
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 03.01.2022r. 

 

w sprawie: przyjęcia regulaminu wykonania i finansowania przedsięwzięcia usuwania 

wyrobów zawierających azbest z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie 

gminy Szczytniki 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2021r., poz. 1372 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XI/69/2019 Rady Gminy 

Szczytniki z dnia 12 września 2019 roku w sprawie uznania Powiatowego Programu Usuwania 

Azbestu i wyrobów zawierających azbest zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin wykonywania i finansowania przedsięwzięcia usuwania wyrobów 

zawierających azbest z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie gminy Szczytniki, 

stanowiący załącznik 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

         Wójt 

         /-/ Marek Albrecht 

            

  


